
【１０ｍ ダブルラウンド】　　　男女混合

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

1 A 田尻　光 個人 男 - 43 - 49 - 53 - 50 - 44 - 49 288

【１８ｍ ダブルラウンド】　　　男女混合

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

A 秋月　勇人 堺東高校
アーチェリー部 男 - 45 - 45 - 44 - 38 - 49 - 47 268

B 美馬　知里 個人 女 - 39 - 45 - 42 - 32 - 47 - 43 248

C 羽川　誠人 堺東高校
アーチェリー部 男 - 44 - 42 - 34 - 45 - 45 - 40 250

A 菅　隆紀 堺東高校
アーチェリー部 男 - 52 - 52 - 52 - 50 - 52 - 49 307

B 糟谷　巧 鴨谷クラブ 男 - 40 - 29 - 32 - 41 - 28 - 32 202

C 戸川　コウ 個人 男 - 43 - 41 - 47 - 48 - 49 - 48 276

【３０ｍ ダブルラウンド・リカーブ】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

A 矢野　円香 個人 女 - 23 - 14 - 17 - 36 - 36 - 39 165

Ｂ 村田　萌 堺東高校
アーチェリー部 女 - 47 - 48 - 50 - 43 - 48 - 44 280

C 林　将平 個人 男 - 20 - 30 - 27 - 27 - 26 - 39 169

D 青山　紘幸 大阪市
アーチェリー協会 男 - 48 - 40 - 53 - 54 - 53 - 48 296

A 糟谷　叶 鴨谷クラブ 男 - 37 - 14 - 38 - 42 - 36 - 30 197

Ｂ 久保　和真 堺東高校
アーチェリー部 女 - 37 - 41 - 42 - 41 - 34 - 46 241

C 小西　宏幸 大阪障がい者
アーチェリークラブ 男 - 41 - 39 - 28 - 47 - 38 - 43 236

D 藤井　泰 鴨谷クラブ 男 - 54 - 54 - 49 - 54 - 50 - 47 308

A 辻尾　玲奈 大阪障がい者
アーチェリークラブ 女 - 41 - 43 - 44 - 45 - 47 - 37 257

Ｂ 樋川　穂乃香 堺東高校
アーチェリー部 女 - 45 - 51 - 43 - 37 - 47 - 42 265

C 宮脇　武 鴨谷クラブ 男 - 49 - 51 - 38 - 43 - 44 - 48 273

D 萩原　清明 個人 男 - 39 - 39 - 44 - 37 - 48 - 44 251

A 天本　秀晃 個人 男 - 31 - 36 - 37 - 39 - 44 - 47 234

Ｂ 大塚　美波 堺東高校
アーチェリー部 女 - 40 - 40 - 55 - 49 - 41 - 46 271

C 宗和　功容 個人 男 - 49 - 45 - 48 - 48 - 41 - 48 279

D 藤川　浩 個人 男 - 48 - 45 - 50 - 50 - 52 - 48 293

6

4

5

性別
第1ラウンド

第1ラウンド

第1ラウンド
所属 性別

的番 № 選手氏名 所属 性別

№

3

的番 № 選手氏名 

選手氏名 

第26回　バリアフリーアーチェリー大会　結果

7

第1R

所属

2

的番

1



【３０ｍ ダブルラウンド・コンパウンド】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

A 中川　正一 大阪障がい者
アーチェリークラブ 男 - 52 - 53 - 53 - 56 - 48 - 53 315

C 村上　輝孝 大阪障がい者
アーチェリークラブ 男 - 57 - 54 - 55 - 47 - 57 - 56 326

【５０・３０ｍ ラウンド・リカーブ】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

A 浦上　淳 堺クラブ 男 - 48 - 42 - 49 - 43 - 41 - 43 266

Ｂ 鈴木　鋭司 個人 男 - 27 - 43 - 30 - 21 - 32 - 45 198

C 伴　柚香 個人 女 - 40 - 41 - 47 - 40 - 44 - 45 257

A 古舘　昌二 堺クラブ 男 - 38 - 48 - 44 - 36 - 41 - 47 254

Ｂ 斉藤　尚志 個人 男 - 44 - 47 - 45 - 51 - 33 - 44 264

C 糟谷　毅 堺クラブ 男 - 38 - 44 - 27 - 39 - 32 - 33 213

A 籾谷　隆 個人 男 - 18 - 23 - 26 - 31 - 32 - 39 169

Ｂ 中嶋　康次 堺クラブ 男 - 34 - 35 - 40 - 39 - 37 - 41 226

C 田代　智恵子 On-Line 女 - 35 - 34 - 30 - 34 - 37 - 34 204

【５０・３０ｍ ラウンド・コンパウンド】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

A 藤崎　義人 舞洲
アーチェリー同好会 男 - 51 - 48 - 53 - 49 - 53 - 45 299

C 宮脇　郁夫 個人 男 - 46 - 47 - 48 - 46 - 53 - 51 291
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【１０ｍ ダブルラウンド】　　　男女混合

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

w211 A 田尻　光 個人 男 1 288 570 - 48 - 45 - 45 - 47 - 46 - 51 282

【１８ｍ ダブルラウンド】　　　男女混合

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計

A 秋月　勇人 堺東高校
アーチェリー部

男 3 268 545 - 46 - 47 - 50 - 48 - 45 - 41 277

B 美馬　知里 個人 女 4 248 511 - 50 - 53 - 41 - 38 - 43 - 38 263

C 羽川　誠人 堺東高校
アーチェリー部

男 5 250 429 - 34 - 40 - 31 - 24 - 25 - 25 179

A 菅　隆紀 堺東高校
アーチェリー部

男 1 307 625 - 53 - 54 - 51 - 52 - 53 - 55 318

B 糟谷　巧 鴨谷クラブ 男 6 202 418 - 32 - 38 - 38 - 44 - 35 - 29 216

C 戸川　コウ 個人 男 2 276 554 - 47 - 47 - 43 - 48 - 50 - 43 278

【３０ｍ ダブルラウンド・リカーブ】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計 男 女

A 矢野　円香 個人 女 6 165 346 - 19 - 24 - 31 - 31 - 37 - 39 181 ― 346

Ｂ 村田　萌 堺東高校
アーチェリー部

女 1 280 564 - 46 - 49 - 42 - 49 - 50 - 48 284 ― 564

C 林　将平 個人 男 10 169 371 - 38 - 24 - 28 - 34 - 38 - 40 202 371 ―

D 青山　紘幸 大阪市
アーチェリー協会 男 1 296 597 - 49 - 53 - 52 - 47 - 48 - 52 301 597 ―

A 糟谷　叶 鴨谷クラブ 男 9 197 406 - 30 - 33 - 31 - 37 - 31 - 47 209 406 ―

Ｂ 久保　和真 堺東高校
アーチェリー部

女 5 241 470 - 41 - 35 - 34 - 35 - 41 - 43 229 ― 470

C 小西　宏幸 大阪障がい者
アーチェリークラブ 男 8 236 469 - 37 - 32 - 42 - 46 - 36 - 40 233 469 ―

D 藤井　泰 鴨谷クラブ 男 2 308 589 - 38 - 48 - 49 - 51 - 47 - 48 281 589 ―

A 辻尾　玲奈 大阪障がい者
アーチェリークラブ 女 3 257 519 - 40 - 47 - 48 - 40 - 46 - 41 262 ― 519

Ｂ 樋川　穂乃香 堺東高校
アーチェリー部

女 4 265 511 - 50 - 41 - 36 - 41 - 38 - 40 246 ― 511

C 宮脇　武 鴨谷クラブ 男 5 273 535 - 42 - 51 - 32 - 44 - 49 - 44 262 535 ―

D 萩原　清明 個人 男 6 251 511 - 46 - 41 - 44 - 38 - 47 - 44 260 511 ―

A 天本　秀晃 個人 男 7 234 498 - 46 - 46 - 46 - 41 - 47 - 38 264 498 ―

Ｂ 大塚　美波 堺東高校
アーチェリー部 女 2 271 540 - 48 - 40 - 42 - 51 - 46 - 42 269 ― 540

C 宗和　功容 個人 男 4 279 545 - 44 - 45 - 42 - 49 - 41 - 45 266 545 ―

D 藤川　宏 個人 男 3 293 574 - 41 - 49 - 49 - 48 - 48 - 46 281 574 ―
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【３０ｍ ダブルラウンド・コンパウンド】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計 男 女

A 中川　正一 大阪障がい者
アーチェリークラブ 男 2 315 638 - 53 - 55 - 56 - 52 - 53 - 54 323 638 ―

C 村上　輝孝 大阪障がい者
アーチェリークラブ 男 1 326 659 - 56 - 57 - 52 - 55 - 57 - 56 333 659 ―

【５０，３０ｍ ダブルラウンド・リカーブ】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計 男 女

A 浦上　淳 堺クラブ 男 1 266 584 - 55 - 52 - 55 - 48 - 56 - 52 318 584 ―

Ｂ 鈴木　鋭司 個人 男 5 198 505 - 52 - 53 - 49 - 55 - 51 - 47 307 505 ―

C 伴　柚香 個人 女 1 257 575 - 54 - 53 - 55 - 52 - 53 - 51 318 ― 575

A 古舘　昌二 堺クラブ 男 3 254 552 - 46 - 48 - 51 - 52 - 51 - 50 298 552 ―

Ｂ 斉藤　尚志 個人 男 2 264 559 - 43 - 54 - 49 - 48 - 52 - 49 295 559 ―

C 糟谷　毅 堺クラブ 男 6 213 468 - 37 - 39 - 45 - 47 - 44 - 43 255 468 ―

A 籾谷　隆 個人 男 7 169 427 - 41 - 42 - 47 - 45 - 39 - 44 258 427 ―

Ｂ 中嶋　康次 堺クラブ 男 4 226 530 - 44 - 55 - 53 - 50 - 52 - 50 304 530 ―

C 田代　智恵子 On-Line 女 2 204 498 - 46 - 51 - 51 - 50 - 50 - 46 294 ― 498

【５０，３０ｍ ダブルラウンド・コンパウンド】　　　男女別

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ 小計 男 女

A 藤崎　義人 舞洲
アーチェリー同好会 男 2 299 611 - 40 - 53 - 57 - 53 - 54 - 55 312 611 ―

C 宮脇　郁夫 個人 男 1 291 613 - 50 - 55 - 51 - 51 - 57 - 58 322 613 ―
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